
Uherské Hradiště
Kraj: Zlínský Okres: Uherské Hradiště

Správní obvod: Uherské Hradiště GPS souřadnice: 49.059797N, 17.495850E

Nadmořská výška: 179 m n. m. První pís. zmínka: 1257 (767 let) Katastrální výměra: 2 125 ha

Počet obyvatel: 24 452 PSČ: 686 70

Adresa URL: www.mesto-uh.cz

Počet obyvatel obce Uherské Hradiště

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

1 728 9 898 1 536 11 290 24 452

Historie počtu obyvatel obce Uherské Hradiště
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 1 728 9 898 1 536 11 290 -62 24 452
1.1.2023 1 747 9 911 1 580 11 276 -107 24 514
1.1.2022 1 770 9 909 1 598 11 344 -262 24 621
1.1.2021 1 801 9 987 1 613 11 482 -198 24 883
1.1.2020 1 779 10 084 1 644 11 574 13 25 081
1.1.2019 1 764 10 096 1 623 11 585 -41 25 068
1.1.2018 1 717 10 181 1 612 11 599 -8 25 109
1.1.2017 1 684 10 200 1 610 11 623 10 25 117
1.1.2016 1 677 10 201 1 576 11 653 -80 25 107
1.1.2015 1 639 10 277 1 582 11 689 31 25 187
1.1.2014 1 591 10 323 1 548 11 694 -79 25 156
1.1.2013 1 554 10 437 1 496 11 748 25 235
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